Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения «Краевой социально-оздоровительный центр «Кавказ»
 г. Ессентуки                                                                               05.04.2019
ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета

Присутствовали:

Попова Н.В. – Заместитель главы администрации  города Ессентуки;
Панасенко Г.И. –заместитель руководителя Управления труда и социальной

                            защиты населения г.Ессентуки;

Агеев П.И. –        настоятель-протоиерей Храма Свято-Никольский
Архипова О.В.  – заместитель председателя общества инвалидов г. Ессентуки
Полянский В.В. – председатель Совета ветеранов г. Ессентуки
Приглашены:

Датаяшева У.К. –директор  ГБУСОН «Кавказ»
Тарасова Р.В. –  заместитель директора ГБУСОН «Кавказ»

Долгова Л.А. –  заведующая отделения дневного пребывания ГБУСОН «Кавказ»
Повестка дня:

1. Обсуждение организационных вопросов по проведению фестиваля-конкурса театрализованной военной песни «Весна Победы»
2. Организация проведения мониторинга оказания социальных услуг в отделениях ГБУСОН «Кавказ».
По вопросу № 1 выслушали выступление директора ГБУСОН «Кавказ» Датаяшеву У.К.  по итогам встречи с директорами центров социального обслуживания по проведению фестиваля - конкурса военной песни «Весна Победы». Намечен план данного мероприятия.
Голосовали:

«За» - 5 (четыре) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек
3. По вопросу № 2 выслушали зам. директора Тарасову Р.В.  которая ознакомила присутствующих членов попечительского совета с организацией проведения мониторинга оказания социальных услуг в отделениях ГБУСОН «Кавказ».
Внесено предложение:

1. Утвердить план мероприятий о проведении мониторинга оказания социальных услуг в отделениях ГБУСОН «Кавказ».
Голосовали:

«За» - 5(четыре) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Решили:

1.Одобрить план мероприятий по проведению фестиваля-конкурса военной песни «Весна Победы».
2.Утвердить план мероприятий по проведению мониторинга оказания социальных услуг в отделениях ГБУСОН «Кавказ».
Председатель

Попечительского совета                                                Попова  Н.В.
Секретарь
Попечительского совета                                                Панасенко Г.И.